
UCHWAŁA NR LXXVI/517/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  gminy Łochów w zakresie wsi Łojew, Łopianka, Samotrzask w części tekstowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Łochów w zakresie wsi Łojew, Łopianka, Samotrzask  uchwalonego Uchwałą Nr 
XVIII/129/2015 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 grudnia 2015 roku. 

2. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o której mowa w § 
1 ust. 1 polegać będzie na zmianie treści zapisów zawartych w §17 pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA8F679-812C-40B6-A8E5-A3EB0CCC6CD1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/517/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


